
BOLLETTINO UFFICIALE
DELLA REPUBBLICA DEMOCRATICA SOMALA

 

 

 

ANNO lil. Megadiscio, 1° Febbraio 1972 N. 2

® DIREZIONE E REDAZIONE
Presso la Presidenza del Consiglio Rivoluzionario Supremo

tu Pubblicazione Mensile
 

PREZZO: Sh, So. 5 per numero -- ABBONAMENTI: Annuo per ja Somalia Sh. So. 100.
Estero Sh, So. 300 — L'abbonamento richiesto in tempo siabilito, decorre dal
I° Gennaio e l’abbonaio riceverà i numeri arreirati — INSERZIONI: per ogni riga o spa-

. zio di riga Sh, So. 2 -— Le inserzioni si ricevono presso la Direzione Bolleitino, L'in. porto
!, degl abbonamenti e delle 1iserzioni deve essere versato all'Ufficio Imposie sugli Affari.
 

SOMMARIO
——-000-——

PARTE PRIMA
ATTI LEGISLATIVI ED AMMINISTRATIVI

FIRST PART
LEGISLATIVE AND ADMINISTRATIVE ACTS

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO RI-
VOLUZIONARIO SUPREMO, 11 Gennaio 1972,
N. 16 — Promozione Ispettori Polizia al grado di
Sottotenente. i Pag. 129

DECRETO DEL SEGRETARIO DI STATO ALLA GIU-
STIZIA E AA. RR,12 Gennaio 1972, N. 17 — No-
mina degli Assessori della Corte Assise d’Appello
di Burao — per l’anno 1972. » 131

DECRETO DEL SEGRETARIO DI STATO ALLA GIU-
STIZIA E AA. RR, 12 Gennaij 1972, N. 18 — No-
mina degli Assessori della Corte Assise del Tribu-
nale Regionale di Burao — per l’anno 1972. » 135

ì DECRETA DEL SEGRETARIO DI STATO AI LAVORI
PUBBLICI, 15 Aprile 1971, N. 19 — Decreto d’asse-
 

Stamperia dello Stato -- Mogadiscio



— 128 —

gnazione a scopo Religioso e relativo insegnamento

di un appezzamento di terreno a favore del Sig.

Scek Sciueb 9bdullahi.

DECRETA DEL SEGRETARIO DI STATOAI LAVORI

PUBBLICI, 28 Dicembre 1971, N. 20 — Assegnazio-

ne di appezzamento di terreno demaniale al Mini-

stero della Pubblica Istruzione — per la costruzione

di Università Nazionale della Somalia, sito al 7°

Km. per Afgoi.

PARTE SECONDA

DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponendum 4

favore del Sig. Sccrif Nur Mohamed Abdurahman.

(22)

DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponendum @

favore del Sig. Scerij Nur Mohamed. (23)

DISTRETTO DI BAIDOA —- Avviso ad Opponendum a

favcre del Sig. Sccrif Nur Mohamed Abdurahman.

(24)
DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponendum @

favore del Sig. Sccrif Nur Mohamed Abdurahman.

(25)

DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponendum @

favore del Sig. Mohamed Hassan Zuregghe. (26)

DISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponendum @

favore del Sig. Ahmed Hagi Abucar. (27)

BISTRETTO DI BAIDOA — Avviso ad Opponendum ad

favore della Signora Bulei Hagi Mohamed. (28)

DISTRETTO DI BELET UEN — Avviso ad Opponen-

dum a favore del Sig. Mohamed Ismail Mohamed.

(29)

ARREDAMENT METALLICI SOMALI — AR. ME. S.

— S.p.A. — Avutiso di Convocazione di Assemblea

Straordinaria. (30)

Pag.

>»

>»

»

>

>»

»

>»

»

>»

»

135

139

140

140

14i

14l

142

142

143

144

«
e

 



"
p

— 129 —

PARTE PRIMA

ATTI LEGISLATIVI ED AMMINISTRATIVI

FIRST PART
LEGISLATIVE AND ADMINISTRATIVE ACTS

DECRETO DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO RIVOLUZIONARIO
SUPREMO, 11 Gennaio 1972, n. 16.

Promozione Ispettori Polizia al grado Sottotenenti.

. IL PRESIDENTE

DEL CONSIGLIO RIVOLUZIONARIO SUPREMO

VISTA la Prima Carta della Rivoluzione del 21 Ottobre 1969,e la Legge N. 1 del 21 Ottobre 1969;

VISTOil Decreto N. 21 dej 1° Dicembre 1969, relativo all’Or-ganizzazione ed all’Istituzione del Ministero dell’Interno e dellaPolizia;

VISTA la motivata proposta formulata dal Comandante delleForze di Polizia con sua nota N. SEC-A-9 de] 19 Dicembre 1971;RITENUTAl'opportunità di promuovere ji sotto-elencati Ispet-tori al grado di S. Tenenti per aver superato l'esame mediante unbando di concorso interno per gli allievi Ufficiali;
CONSIDERATA la disponibilità di posti nell'organico degliUfficiali delle Forze di Polizia;

SU PROPOSTAdel Segretario di Stato all’Interno;

DECRETA:

(Art. 1

I sottoelencati Ispettori delle Forze di Po'izia, sono promossi algrado di S. Tenenti per aver superato l'esame mediante un bandodi concorso Interno per gli allievi Ufficiali, con decorrenza dal 1°Gennaio 1972 a tutti gli effetti giuridici ed economici:
1. V. Ispettore Abdulcadir Mussa

2. » Ahmed Mussa
3. » Hussein Yusuî
4. » Iusuf Gibril

5. » Said Issa
6. » Abdulaziz Aden Giama
7. » Mohamud Mohamed Giama



— 130 —

o. Aden Ali

9, » Mohamed Mussa

10. » Abdurahman Ragis

IL Ispettore Ibrahim Abdi Bille

12. V. Ispettore Mussa Abdullahi Mahad ‘

13. » Scerif Muctar
$

14. Ispettore Capo Macca Giama
4

15. V. Ispettore Mohamed Kabada

16. Ispettore Hassan Hrzi

17. V. Ispettore Osman Nur

18. » Ahmed Mohamed Diblaue

19. Ispettore Capo Iusuf Osman Guled

20. Ispettore Capo Mohamed Aden

21. V. Ispettore Abdi Mohamed

22. Ispettore Abdullahi Scek Abdi

23. V. Ispettore Ahmed Mohamed

24. » Scire Basal

25. Ispettore Abdi Farah Artan

26. Ispettore Capo Mohamed Ghelle Abdi

27. V. Ispettore Abdullahi Hagi Ali

28. » Scerif Iusuf Iahia

29. » Mire Heidar

30. Ispettore Mohamed Farah

31. V. Ispettore Abdulcadir Raghe

32. Ispettore Aden Abdi

33. V. Ispettore [assim Mohamed

34. » Mohamed Ahmed

35. Ispettore Mohamed Omer.

Art. 2

Il presente Decreto entra in vigore immediatamente e sarà in-

serito sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Democratica Somala.

Mogadiscio, li 11 Gennaio 1972.

«
i

IL PRESIDENTE

del Consiglio Rivoluzionario Supremo

. Gen. Div. Mohamed Siad Barre v

IL SEGRETARIO DI STATO

Brig. Gen. Hussen Culmie



c
a
i

-—- 131 —

DECRETO DEL SEGRETARIO DI STATO ALLA G'USTIZIA E AA. RR.
12 Gennaio 1972, n. 17.

Nomina degli Assessori della Corte Assise d'Appello di Burao — per l’anno 1972.

IL SEGRETARIO DI STATO

VISTA la Prima Carta della Rivoluzione;
VISTA al Legge 21 Ottobre 1969, n. 1:
VISTA la Legge 3 Giugno1962, n. 14, sull'Ordinamento del

Governo e successive modificazioni;
VISTOl'art. 26, comma primo, del Decreto Legislativo 12 Giu-

gno 1962, n. 3, sull’Ordinamento Giudiziario;

DECRETA:

Art. 1

I seguenti Signori sono nominati Assessori della Corte Assise
d'Appello di Burao — per l’anno 1972:

REGIONAL HEADQUARTERS

Ismail Ali Ismail

Ali Omer Hussein

Ahmed Haji Mohamed

Ahmed Saeed Naleyeh

Ahmed Hussein Egal

Mohamed Abdi Ahmed

Saeed Omer Hash-Hash

Zahra Ahmed Elmi

Mariam Ali Abde

DISTRICT OFFICE

10. Ali Robleh

ll. Ahmed Jama Mohamed

PUBLIC WORKS DEPARTMENT

12. Abscir Hussein Nur

13. Abbas Saed Jibril

14. Ali Dualed Seit

15. Ali Mohamed Hassan

16. Abdi Jama Jibril

17. Jama Aden

P
A
L
L
O
D
L
N



 

 

— 132 —

18. Ahmed Herzi
19. Ali Siarak

SOMALI SAVING AND CREDIT BANK

20. Ibrahim Jama Burraleh
21. Mohamed Abdo Farah
22. Mohamed Abdullahi Ali
23. Ahmed Iman Ibrahim
24. Mohamoud Egeh Mohamed

LOCAL ADMINISTRATION

25. Abdiranman Sh. Hassan
26. Hassan Haji Mohamed
27. Mohamed Abdi Yusuf
28. Mohamed Ismail Bulaleh
29. Saeed Jama Feen
30. Abdullahi Hassan

NATIONAL WATER AGENCY

31. Suleman Adan Hosh
32. Abdullahi Aw Jama
33. Ali Mohamed Farah
34. Suleman Abdi
35. Ali Farah Artan

TRANSPORT

36. Mohamed Hagi Olhaye
37. Ali Warsama
38. Hassan Sh. Ibrahim

AGRICULTURE

39. Hassan Abdo Munye
40. Farah Darod
41. Herzi Samater
42. Farah Adan

REGIONAL ACCOUNTANT'S OFFICE

43. Ahmed Abdi Loyan
44. Abdirahman Salah
45. Khadra Abdi Ahmed

CUSTOMS

46. Mohamed Haji Ali Shirrelì

Do
S

 



— 133 —

REVENUE

47. Ahmed Mohamed Atik
48. Hassan Hilole
49. Abdirahman Mohamed

MONOPOLY

50. Abdullahi Mohamed Harash
SI. Ali Mohamed Ibrahim
52. Abdi Salim

TRADE AND SUPPLY

53. Abdulkadir Mohamed NUr
04. Adan Mohamed Ali

FORESTRY AND VET. AND RANGE
55. Dr. Yusuf Musa
56. Abocher Ali Mohamed
57. Abdwlahi Handuleh
58. Mhoamed Hassan
59. Dahir Elmi
60. Ahmed Mohamond
61. Yassin Haji Mohamed
62. Abdullahi Mohamed
63. Mohamed Ali
64. Awl Garad Mohamoud

LIVESTOCK DEV. AGENCY

65. Ahmed Jama Sahar
66. Farah Ali

NATIONAL DET. AGENCY

67. Adan Ali Sheikh

SOMALI DET. AGENCY

68. Ali Dalmar

21s. OCTOBER BOOK-SHOP

69. Ahmed Abdi Jama

ESTERN STATIONERY BOOK-SHOP

70. Aideed Mohamed

REGIONAL EDDUCATION OFFICE

71. Hassan Mohamed Herzi
72. Abdullahi Dualeh
73. Haibeh Hussein



— 134 —

SECONDARY SCHOOL

74. Hassan Haibeh

75. Shafai Mohamed Ahmed

76. Mohamed Warsama

TECNICAL INSTITUTE

77. Ahmed Mohamed Haji Adan

78. Mohamed Horeh

79. Abdullahi Giama

80. Hassan Mohamoud Jama

81. Sh. Mohamed Haji Herzi

82. Ali Ahmed.

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, li 12 Gennaio 1972.

IL SEGRETARIO DI STATO

Prof. Abdulgani Scek Ahmed

VISTO e registrato - Reg. n. 1» foglio n. 67.

Mogadiscio, li 19 Gennaio 1972.

Regg. Magistrato ai Conti:

MOHAMED AHMED MOHAMUD  



 

— 135 —

DECRETO DEL SEGRETARIO DI STATO ALLA GIUSTIZIA E AA, RR.
12 Gennaio 1972, n. 18.

Nomina degli Assessori della Corte Assise del Tribunale Regionale di Burao —
per l’anno 1972.

IL SEGRETARIO DI STATO

VISTA la Prima Carta della Rivoluzione;
VISTA la Legge 21 Ottobre 1969, n. 1;

VISTA la Legge 3 Giugno 1962, n. 14, sull’Ordinamento del
Governo e successive modificazioni;

VISTOl’ari. 26, comma primo, del Decreto Legislativo 12 Giu-
gno 1962, n. 3, sull’Ordimamento Giudiziario;

DECRETA:

Art. 1

I seguenti Signori sono nominati Assessori della Corte Assisedel Tribunale Regionale di Burao — per l’anno 1972:

GIRL’S BOARDING

Ali Hassan Gedi
Madina Sh. Mohamoud
Saeed Mohamed Ali
Ali Shirreh Mohamed
Mohamed Ali Jama
Ali Jama Hussein

BURAO DAY

7. Mohamed Salah Abdi
8. Ibrahim Omer Osman
9. Mohamoud Hassan Khalif

10. Mohamed Abdi Jama
li. Ali Jama Burraleh
12. Mohamed Ali Farah
13. Abdisamed Deria
14. Mohamed Abdullahi
15. Mohamed Ali Ibrahim
16. Mohamed Farah Deria

NEW PRIMARY

17. Yusuf Abdulmagid
18. Mohamed Abdi
19. Suleman Nuh
20. Mariam Jibril

P
R
O
R
W
O
N
E



 

 

— 136 —

LOCAL ADMINISTRATION -—- ODWEINE

91. Abdi Musa Warsama

AGRICULTURE — ODWEINE

22. Abdullahi Haji Warsama

BOARDING SCHOOL — ODWEINE

23. Mchamed Kanyare
924. Mchamed Ahmed Elmi

25. Farah Mohamed Shirreh

26. Hussein Mohamed Harun

27. Abdi Abdullahi Jama
28. Ahmed Ali

DISTRICT OFFICE — BOHODLE

29. Mohamed Adan Essa

LOCAL ADMINISTRATION — BOHODLE

30.. Abdullahi Eleyeh Warsama

31. Ibrahim Hussein Dahir

PRIMARY SCHOOL — BOHODLE

32. Mohamed Jumalle

33. Mohamed Mohamoud

34. Mohamed Jama

35. Sheikh Ali Yusuf

LOCAL ADMINISTRATION — GARADAG

36. Yusuî Boss Ahmed

37. Ahmed Farah Senegal

38. Jama Hassan Sugule

LOCAL ADMINISTRATION — LASANOD

39. Mohamed Jama Gulaid

40. Hussein Adan Mohamed

41. Awil Farah Adan

49. Mohamoud Herzi

SUB-ACCOUNT — LASANOD

43. Mohamed Abdi Ismail

BOARDING SCHOOL — LASANOD

44, Ahmed Abdirahman

45. Sh. Ali Daad

Pa
i

 



1
,
7

— 137 —

46. Mohamed Shirreh
47. Mohamoud Jama
48. Mohamed Abdillahi
49. Hassan Ismail
50. Sh. Mohamoud Osman

DISTRICT OFFICE -- ERIGAVO

51. Mustafa Abdirahman
52. Osman Ashur

LOCAL ADMINISTRATION — ERIGAVO

53. Osman Nuh Saeed
54. Jama Jama Abdi Shirreh

SUB-ACCOUNT — ERIGAVO

55. Hassan Ismail Hassan

DAY SCHOOL — ERIGAVO

56. Mohamed Waid Nur
57. Ali Jama Bogoreh
58. Mohamoud Hassan Musa
59. Jama Ali Mohamed
60. Adan Ibrahim Ali
61. Hassan Haji Mohaemd

NATIONAL WATER AGENCY — ERIGAVO

62. Hassan Behi

LOCAL ADMINISTRATION — LASKOREFH

63. Saeed Abdullahi Iman
64. Mohamed Ali Ibrahim
65. Ibrahim Arten Farah

DISTRICT OFFICE — LASKOREH

66. Hassan Abdullahi Liban

SUB-ACCOUNT — LASKOREH

67. Mohamed Farah Nuh.

Art. 2

Il presente Decreto ha decorrenza immediata.

Mogadiscio, }i 12 Gennaio 1972.

IL SEGRETARIO DI STATO
Prof. Abdulgani Scek Ahmed

VISTO e registrato - Reg. n. 1, figlio n. 66.
Mogadiscio, li 19 Gennaio 1972.
Regg. Magistrato ai Conti:
MOHAMED AHMED MOHAMUD



 

a

.1JÒoo

— 138 —

DECRETO DEL SEGRETARIO DI STATO Ai LAVORI PUBBLICI

15 Aprile 1971, n. 19. =

Decreto d’assegnazione a scopo Religioso e relativo insegnamento di un appez-

zamento di terreno a favore del Sig. Scek Sciueb Abdullahi.

IL SEGRETARIO DI STATO

o

VISTA la Prima Carta della Rivoluzione e la Legge n. 1 del 21

Ottobre 1969;

VISTO il D.P.R. 9 Gennaio 1967, n. 6;

VISTA la domanda in data 30 Gennaio 1968, presentata dal

Sig. Scek Sciueb Abdullahi, tendente ad ottenere un vasto lotto di

terreno a scopo edilizio sito in Baidoa;

CONSIDERATOl’alta opera Religiosa svolta dal Sig. Scek

Sciueb Abdullahi, per le ipere di bene del medesimo svoltein parti-

colare nell'assistenza per la Difesa della Religione Islamica;

DECRETA:

E’ assegnato a scopo Religioso ed

a

tal fine al Sig. Scek Sciueb

Abdullahi, per la Difesa della Religione Islamica, l’area di seguito

descritta indicata nella planimetria allegata che fa parte integrante

de! presente decreto.

Area di forma Trapeziodale di mq. 3.720,i1 lotto confina a Nord

con via P.R., a Est con via P.R., a Sud con il terreno di proprietà

del Sig. Hassan Abdurahman ed a Ovest con il terreno del Sig.

Mohamud Mohamed Ghedi.

Mogodiscio, li 15 Aprile 1971.  
IL SEGRETARIO DI STATO ai LL.PP

Gen. Salad Gaveire Ghedie

VISTO e registrato - Reg. n. 1, foglio n. 4.

Mogadiscio, li 30 Dicembre 1971.

Regg. Magistrato ai Cinti:
MOHAMED AHMED MOHAMUD



V
a

— 139 —

DECRETO DEL SEGRETARIO DI STATO AI LAVORI PUBBLICI
28 Dicembre 1971, n. 20.

Assegnazione di appezzamento di terreno demaniale al Ministero della Pubblica
Istruzione — per la costruzione di Università Nazionale della Somalia, sito
al 7° Km. per Afgoi.

IL SEGRETARIO DI STATO

VISTA la Prima Carta della Rivoluzione e la Legge n. 1 del 21
Ottobre 1969;

VISTOil D.P.R. 9 Gennaio 1967, n. 6;
VISTA la lettera dell’Università Nazionale della Somalia n.

‘708-UNS-10-71 di prot. in data 13-9-1971, con la quale chiede l’asse-
gnazione di un appezzamento di terreno demaniale — sito in Mo-
gadiscio — 7° Km.per Afgii, per la costruzione di una Università
Nazionale;

VISTO l'accertamento tecnico effettuato dal Servizio Tecnico
Lrariale de] Dipartimento Demanio in data 23-11-1971;

CONSIDERATOche,il suddetto appezzamento di terreno ap-
parteneva originalmente all’Ambasciata Italiana ed è stato recen-
temente concessa ai privati;

RITENUTO giustificata la richiesta dell’Università Nazionale
per ottenere un’appezzamento di terreno in quelal zona;

DECRETA:

Art. 1

E’ riconosciuta a favore dell’Università Nazionale della So-
malia, il diritto di proprietà del lotto di terreni — sito in Mogadi-
scio — al 7° Km. per Afgoi;

L'area concessa per la costruzione dell’Università ha la forma
di «ELLE»con le dimensioni di mt, 130 e di mt. 800, mt. 740 e mt.
380 pari ad Ha. 35.0800.

Essa confina: a Nord con ILO, Ambasciata Italiana e via per
Aigoi, a Sud con Veterinario, ed a Est con Ambasciata Italiana e
ad Ovest con Veterinario.

Art. 2

Tutte le concessioni di lotti di terreno demaniale ricadenti nella
stiddetta area sono revocate.

Mogadiscio, li 28 Dicembre 1971.

IL SEGRETARIODISTATOai LL.PP.
Col. Mohamed Scek Osman

VISTO e registrato - Reg. n. 1, foglio n. 68.
Mogadiscio, li 29 Dicembre 1971.
Regg. Magistrato ai Conti: ,
MOHAMED AHMED MOHAMU



 

— 140 —

SECOND PART
DISPOSIZIONI, COMUNICATI, AVVISI, VARIE

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende nota che con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 20 Giugno1963, il Sig. Scerif Nur Mohamed Abiurahman

ha chiesto in concessione a scopo edilizio ed a norma deile vigenti

disposizioni. un appezazmento di terreno demania'e della superficie

di mq. 30,08, sito in Baidoa in località villaggio Mercato, meglio

come descritto nella planimetria della quale gli interessati possoni

prendere visione presso l’Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del

presente Avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Democera-

tica Somala per le eventuali opposizioni.

Baidoa, li 26 Settembre 1971.

Regg. l’Uîficiale Sviluppo Alfari Distrettuali

(22) Ten. Said Mohamed

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noti che con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 8 Settembre 1971, il Sig. Scerif Nur Mohamed ha chiesto

in concessione a scopo edilizio ed a normadelle vigenti disposizioni,

un appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 28,98,

sito in Baidoa nella licalità zona Villaggio Mercato, meglio come

descritto nella planimetria della quale gli interessati possono pren-

dere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del

presente Avviso sul Bollettino Ufficia'e della Repubblica Democra-

tica Somala per le eventuali opposizioni.

Baidoa, li 20 Novembre 1971.

L’'Ufficiale Sviluppo Affari Distrettuali

(23) Cap. Mohamed Salah Hagi Ahnied

D
n

 



«
>

— dl —

DISTRETTO Di BAIDOA

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 3 Dicembre 1968, il Sig. Scerif Nur Mohamed Abdurahman
ha chiesto in concessione a scopo edilizio ed a nirma deile vigenti
‘disposizioni, un appezzamentodi terreno demaniale delia sunerficie
di mq. 14,80, sito in Baidoa nella località via Mercato, megliu come
descritto nella planimetria della quale gli interessati possono pren-
dere visione presso l’Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni 30 (trenta) dallad ata di pubblicazione del
presente Avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Democra-
tica Somala per le eventuali opposizioni.

Baidoa, li 26 Settembre 1971.

Il Regg. Ufficiale Sviluppo Affari Distrettuali
(24) Ten. Said Mohamed

AVVISO AD OPPONENDUM
+

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Disiretto
in data 80 Giugno 1964, il Sig. Scerif Nur Mohamed Absiuralman,
ha chiesto in concessione a scopi edilizio ed a norma deile vigenti
disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie
di mq. 365, sito in Baidoa in località Villaggio Ghesareb, ineglio
come descritto nella planimetria della quale gli interessati possono
prendere visione presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giirni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del
presente Avviso nel Bollettino Ufficiale della Repubblica Democra-
tica Somala per le eveniuali opposizioni.

Baidoa, lj 26 Settembre 1971.

Il ReggWfficiale Sviluppo Affari Distrettuali
(25) Ten. Said Mohamed



 

— 1422 —

DISTRETTO DI BAIDOA

AVVISO AD OPPONENDUM

si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 9 Ottobre 1971, il Sig. Mohamed Hassan Zuregghe, ha

chiesto in concessione a scopo e dilizio ed a norma delle vigenti

disposizioni, un appezzamento di terreno demaniale della superficie

di mq. 20, sito in Baidoa, meglio come descritto nella planimetria

della quale gli interessati possono prendere visione presso l'Ufficio

di questo Distretto.

Si accordano giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del

presente Avvisosul Bollettino Ufficiale della Repubblica Democra-

{ica Somala per le eventuali opposizioni.

Baidoa, li 20 Novembre 1971.

L'Ufficiale Sviluppo Affari Distrettuali

(26) Cap. Mohamed Salah Hagi Ahemd

DISTRETTO Di BAIDOA

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto

in data 28-10-1971, ij Sig. Ahmed Hag iAbucar ha chiesto in con-

cessione a scopo edilizio ed a morma delle vigenti disposizioni, un

appezzamento di terreno demaniale della superficie di mq. 220, sito

in Baidoa in località zona Iscia, meglio come descriito nella plani-

metria della quale gli interessati possono prendere visione presso

l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni 30 (trenta) dalia data di pubblicazione del

presente Avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Democra-

tica Somala per le eventuali opposizioni.

Baidoa, li 20 Novembre 1971.

L’Ufficiale Sviluppo Affari Distrettuali

(27) Cap. Mohamed Salah Hagi Ahmed

  



>

— 143 —

DISTRETTO DI BAIDOA

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende inoto che con domanda pervenuta a quesiy Distretto
in data 7 Novembre 1971, la Signora Bulei Hagi Mohamedha chie-
sto in concessione a scopo edilizio ed a norma delle giverti dispo-
sizioni, un appezzamento di terreno della superficie di mq 90, sito
in Baidoa in località Villaggio Berdale, meglio come descritto nella
planimetria della quale gli interessati possono prendere visione
presso l'Ufficio di questo Distretto.

Si accordano giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del
presente Avviso sul Bollettino Ufficiale della Repubblica Democra-
tica Somala per le eventuali opposizioni.

Baidoa, li 20 Novembre 1971.

L’Ufficiale Sviluppo Affari Distrettuali
(28) Cap. Mohamed Salah Hagi Ahmed

AVVISO AD OPPONENDUM

Si rende noto che con domanda pervenuta a questo Distretto
in data 8-1-1968, il Sig. Mohamed Ismail Mohamed ha chiesto in
concessionie a scopo edilizio, ed a norma delle vigenti disposizioni,
un appezazmento d iterreno demaniale della superficie di mq. 1225,
sito in Belet Uen, meglio come descritto nella planimetria della
quale gli interessati possonoprendere visione presso l'Ufficio di
questo Distretto.

Si accordano giorni 30 (trenta) dalla data di pubblicazione del
presente Avviso su] Bollettino Ufficiale della Repubblica Democra-
tica Somala per le eventuali opposizioni.

Belet Uen, li 20 Novembre 1971.

Il Regg. Commissario Distrettuale
(29) Hussen Uarsame Nur



— 144 —

ARREDAMENTI METALLICI SOMALI- AR. ME. S. - S.p.A.

Sede in Mogadiscio — Capitale Sociale Shs. So. 600.000

L
u

_ AVVISO -
è

DI CONVOCAZIONE DI ASSEMBLEA STRAORDINARIA

t
a
»

Gli Azionisti della Società per Azioni «Arredamenti Metallici

Somali — AR.ME.S.» — con sede in Mogadiscio, sono convocati in

Assemblea Straordinaria presso la Sede Sociale, il giorno 16 Feb-

braio 1972, alle ore 11, in prima convocazione ed occorrendo per il

giorno 20 Febbraio 1972 alla stessa ora e nello stesso luogo in se-

sonda convocazione per deliberare sul seguente: °

ORDINE DEL GIORNO

— Modifica dell’art. 4 dello Statuto sociale: oggetto sociale.

ssemblea gli Azionisti iN-

giorni prima di quello fis-

bbiano depositato le
Avranno diritto di intervenire allA

scritti nel Libro dei Soci almeno cinque

sato per l’Assemblea o che entro tale termine a

loro azioni presso la Sede Sociale.

L'AMMINISTRATORE UNICO

(30)
Camillo Zappa


